
Protokół Nr LXIV/64/18

z  sesji  Rady  Miejskiej  w  Staszowie,  która  odbyła  się  w  dniu 11  maja  2018  roku w  sali

konferencyjnej Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie.                

W sesji wzięło udział 17 radnych na ogólną liczbę 21 radnych (lista obecności w załączeniu do

protokołu – zał. nr 1).

Radni nieobecni: Pani Anna Karasińska, Pani Ewa Markiewicz, Pan Dariusz Kubalski, Pan Jacek

Piwowarski. 

Ponadto w sesji uczestniczyli:

Pan Leszek Kopeć – Burmistrz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Ewa Kondek – Z-ca Burmistrza Miasta i Gminy Staszów,

Pan Sławomir Mikula – Sekretarz Miasta i Gminy Staszów,

Pani Henryka Skowron – inspektor ds. księgowości budżetowej w Wydziale Finansowym.

Ad. 1

Pan Dominik Rożek – Przewodniczący Rady Miejskiej w Staszowie  dokonał otwarcia sesji,

stwierdził  quorum  i  powitał  zebranych.  Poinformował,  iż  dzisiejsza  sesja  została  zwołana  na

wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym. Następnie przedstawił wnioskowany porządek obrad, który przedstawiał

się następująco:

1. Otwarcie sesji.

2. Podjęcie uchwały w sprawie:

a) powołania Skarbnika Miasta i Gminy Staszów – projekt nr 550/18.

3.  Interpelacje radnych.

4.  Wolne wnioski i zapytania.

5.  Zamknięcie obrad sesji.

Radni nie zgłosili uwag, wniosków do powyższego porządku obrad i zatwierdzili go jednogłośnie

(obecnych było 17 radnych).

Ad. 2

Przewodniczący  Rady  Miejskiej  w  Staszowie  Dominik  Rożek poinformował  o  wniosku

skierowanym do Rady Miejskiej w Staszowie przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów w sprawie

powołania Skarbnika Miasta i Gminy Staszów o treści przedstawionej na posiedzeniu połączonych

Komisji Rady Miejskiej w Staszowie.

Pan Sławomir Mikula –  Sekretarz Miasta  i  Gminy Staszów  zapoznał  z  projektem uchwały

w sprawie powołania Skarbnika Miasta i Gminy Staszów – projekt nr 550/18.

O zabranie  głosu  poprosił  radny Jerzy Kozioł,  który zwrócił  się  do  Pani  Henryki  Skowron -
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inspektor w Wydziale Finansowym o przedstawienie swojej osoby.

Pani  Henryka Skowron  przedstawiła  Wysokiej  Radzie  swoją  osobę,  posiadane  wykształcenie.

Nadmieniła, iż w Urzędzie Miasta i Gminy Staszów jest zatrudniona od 1991 roku na stanowisku

inspektora ds. księgowości budżetowej. 

Radni nie zgłosili pytań.

Projekt uchwały został poddany pod głosowanie.

Rada Miejska jednomyślnie (obecnych było 17 radnych) podjęła

Uchwałę Nr LXIV/530/18

(w załączeniu do protokołu). 

Prezydium Rady Miejskiej w Staszowie złożyło Pani Henryce Skowron gratulacje z objęcia funkcji

Skarbnika Miasta i Gminy Staszów.

Ad. 3

Radni nie zgłosili interpelacji.

Ad. 4

W wolnych wnioskach i  zapytaniach głos  zabrał Burmistrz Miasta  i  Gminy Staszów Leszek

Kopeć, który poinformował o potrzebie zwołania kolejnej sesji w trybie art. 20 ust. 3 ustawy z dnia

8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym.  Wyjaśnił,  iż  w  dniu  dzisiejszym  otrzymali  pismo

z  Komendy  Państwowej  Straży  Pożarnej  w  Staszowie  dot.  podziału  środków  finansowych

pochodzących  z  dotacji  celowej  budżetu  państwa  oraz  środków  finansowych  pochodzących

z dotacji Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji i partycypacji przez Gminę Staszów

w kosztach zakupu samochodu pożarniczego i pozostałego asortymentu na jednostki OSP Oględów,

Wiązownica Duża, Wola Osowa, Wiśniowa, Łukawica, Kurozwęki, Staszów.

O  zabranie  głosu  poprosiła  Pani  Henryka  Skowron,  która  podziękowała  Burmistrzowi  za

zaproponowanie  jej  osoby na  stanowisko  Skarbnika,  Wysokiej  Radzie  za  okazane  jej  zaufanie

i poparcie. Dodała, iż liczy na współpracę dla dobra gminy i jej mieszkańców.

Nie podjęto dalszej dyskusji.

Ad. 5

Pan Dominik Rożek – Przewodniczący  Rady Miejskiej  w Staszowie  podziękował  za  udział

w sesji, po czym zamknął jej obrady. 

Na tym protokół zakończono.

      Czas trwania sesji od godz: 1045 do godz: 1115.

      Protokołowała:       Przewodniczący             
            Rady Miejskiej w Staszowie
A. Janicka                    

     ( - ) Dominik Rożek
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